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UTVECKLING AV NÄMNDENS FÖRETAGARRÅD 

Syfte  
I samband med verksamhetsplan 2 2007 fick förvaltningen i uppdrag att starta ett 

företagarråd med syfte att utveckla samarbetet med näringsidkare i 

stadsdelsområdet. Samarbetet formulerades i tre delar:  

1. Hur fler praktikplatser kan tillskapas  

2. Hur fler mindre företag kan vara med i de upphandlingar som 

förvaltningen gör för kärnverksamheten  

3. Hur våra centrumanläggningar kan utvecklas 

 

Beslut om inriktning för fortsatt arbete med företagarrådet fattades i oktober 2007 

(Stadsdelsnämndens företagarråd – lägesrapport och inriktning på fortsatt arbete, 

dnr 099-229/2007). I beslutet anges att rådet ska utgöra ett mötesforum för 

politiker, tjänstemän och företagarföreningar, och att externa aktörer ska bjudas in. 

Rådet ska heller inte vara alltför formaliserat, och företagarna ska kunna påverka 

rådets innehåll och dagordning.  

 

Sedan 2011 genomförs två företagarråd per år.  

 

Förslag till utveckling   
Det är viktigt att koppla företagarrådet till nämndens ansvarsområden och 

verksamheter, men att rådet även kan fungera som ett stöd för företagare och 

organisationer i kontakterna med andra delar (förvaltningar och bolag) inom 

staden.  

 

Innehåll  

För att utveckla samarbetet med näringsidkare behöver diskussionen utgå från 

nämndens verksamheter och förvaltningens rådighet. De tre formerna av 

samarbete som formulerades i samband med uppdraget kan struktureras upp i två 

områden: 

a) förvaltningens uppdrag att arbeta förebyggande och med lokal 

områdesutveckling, med fokus på centrumområden och företagarområden  

 

b) förvaltningens uppdrag att tillhandahålla sommarjobb till ungdomar samt 

samverkan med arbetsgivare och privata aktörer inom nämndens 

verksamheter 

 

Förvaltningen föreslår att dessa två områden/teman ska utgöra stående 

diskussionspunkter på dagordningen, med deltagare från stadsdelsförvaltningen, 

andra förvaltningar samt andra viktiga aktörer (se förslag nedan).  Stående 

diskussionspunkt på varje företagarråd ska även vara aktuella ärenden som 

nämnden ska yttra sig om och som har betydelse för företagande och näringsliv, 
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främst planer och program samt andra strategiska dokument.  Frågor att diskutera 

då är: 

 Drift och underhåll i centrumområden och företagarområden  

 Förebyggande arbete och samverkan för ökad trygghet och säkerhet  

 Hur kan förvaltningen hjälpa till med att tillhandahålla praktikanter och 

sommararbetande ungdomar 

 Hur fungerar entreprenader och upphandlingar av stadens verksamheter  

 Synpunkter på aktuella planförslag  

 

Plats  

För att locka till sig så många företagarföreningar och företagare som möjligt 

föreslår förvaltningen att råden hålls ute i de olika företagarområdena. Med start 

2013 föreslår förvaltningen att vårens företagarråd hålls i Årsta 

partihandelsområde och höstens i Högdalens centrum. Företagarrådet 6 november 

2012 hålls som planerat vid Slakthusplan, med tema Trygghet i centrumområden.  

 

Deltagare  

Förutom representanter från nämnden deltar alltid stadsdelsförvaltningens 

direktör, samhällsplanerare och preventionssamordnare. Dessutom bjuds alltid 

stadens företagarlots från Stockholm Business Region Development in. Beroende 

på inom vilket centrum- eller företagarområde rådet hålls, kan även andra 

deltagare bjudas in från såväl stadsdelsförvaltning som från andra förvaltningar, 

bolag eller organisationer. Exempel på deltagare är:  

 Fältassistent, stadsdelsförvaltningen  

 Chef enheten för arbete och försörjning, stadsdelsförvaltning   

 Chef för Rågsved Community Center, stadsdelsförvaltning  

 Parkingenjör, stadsdelsförvaltning  

 Driftansvarig gata, trafikkontor 

 Områdesansvarig projektledare, exploateringskontor  

 Polis  

 Fastighetsägare och förvaltare  

 

 


